Comune di Montagnareale
Provineia di Messina

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°363DEL © 2. {{. 2018

| OGGETTO: Liquidazione rimborso-spé;é vi-aggTo -periodo Giugné ~Luglio -Agosto 2018 alla D.ssa Lucia
Truglio — Esperto del Sindaco

PREMESSO con determinazione Sindacale n. 07 del 23/06/2018 ¢ stato conferito Uincarico di esperto del
sindaco alla D.ssa Lucia Truglio;

CHE nei suindicati atti veniva stabilito che, "incarico per I'espletamento del servizio, € a titolo gratuito
con il solo rimborso delle spese forfettario fino ad un massimo di 700 € mensili:

VISTA la richicsta della d ssa Lucia Trughio, Prot. N° 5514 del 27/08/2018 con la quale la stessa chiede il
rimbarso delle spese sostenute per il periodo Giugno-Luglio-fino al 04 Agosto, per € 844,20,

RITENUTO di dover provvedere alla relativa liquidazione;

VISTO il D.lL.vo 267/2000;

VISTO lo statuto dell’Ente;

RICHIAMATO I'O.EL.LL. vigente nelta Regione Siciliana;,

DETERMINA

1. Di Impegnare, liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti, alla Dott.ssa Lucia Truglio, per
’espletamento dell’Incarico di Esperto del Sindaco di questo Ente, la somma di € 844,20 quale
rimborso spese forfeltario sostenute nel periodo Giugno —Luglio-fino al 04 Agosto 2018, tramite
bonifico bancario: Banca di Credito Cooperativo della “Valle del Fitalia™ di Longi ag. Di Galati
Mamertino [T4400891382210000000400285

2. Imputare la complessiva somma di € 844,20 al codice 01.02-1.05.02.16.000 del bilancio 2018 in
corso di formazione;

3. Pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line per 15 gg consecutivi .

I'f:.-- .;I :
[l Reainwﬂe_:_lkﬁilu d::ll'.ﬁ:'un(&tr"&:i;z .-‘l.[rlj';n'i Generali
~{ Dott. Rosarid Sidoty=)_{. -

5 .Lu_«m_,:._ B fl’

Via UVittorio Emanuele 980680 MONTAGNAREALE - & 0941-313252 - > 0941-315235 - C [ B6D00270834 - [V A QUTA1420837
e-mail: yrp'a comunedimontagnareale.il




o o KN o b o o ok o R A S ok o o R R o R R R R ok ok ok sk o ok kol ok ok

La sottoscritta Dott.ssa Lucia Truglio, Responsabite dell’Arca Economica Finanziaria, ai sensi e per gii
efferti deli'art. 183, comma 7° del D.Lgs. 267/2000 nonché  del  vigente Regolamento comunale sui
controlli interni, vista la Determinazione avente ad oggetlo ” Liquidaziene rimborso spese viaggi periodo
Giugno - Luglio fino al 04 Agosto “ APPONE il visio di regolarita contabile 'Tf‘_!"ﬂ/_(ﬂi_‘vﬁ()j.li {
ovvero ) O NON FAVOREVOLE

ed AI'TESTA la copertura finanziaria con le seguenti modalita ed imputazioni contabili regolarmente
registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1 del D.lgs.n. 267/2000:

Impegno Data \ Importo ' Cadice 1 Esereizio

‘ 2713 O /,{(/1)7 : Pl[(f { _bilancio/capitolo . ;
jle. 46271 > e 107

Responsabile dell’Area E micd-Finanziarvia
{Doussa Lucig Truglio )

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA

51 altesta la compaubilita del programma dei pagamenti conseguenti alla predetta spesa con i relativi
stanziamenti i bilancio e con le regole di finanza pubblica ( art 9 comma 1, lett.a), punto 2 del D.1.
78/2009 ) /

/£
Data 0’3 /(" fﬂ Responsabile dell” A 15 I-'r{iomica-Finanziaria
(Dott.ss ]. ettt )

N



